Quamobrem ad abusus hujusmodi eliminandos, & ad ins-

taurandam venerationem tremendo Ministerio debitam , idetn

Sanctissimus Dominus noster ex unanimi voto Sacrae Roma-
nae Ecclesias Cardinalium Concilii Tridenti interpretum inhse-

rendo declarationibus , alias hac de re editis , & iis majoribus
Praelatis , ctiamsi Cardinalatus dignitate fulgentibus , ñeque
sub praetextu privilegii clausi in corpore juris, ñeque alio quo-
cumque titulo , ullo modo licere extra domum proprias ha-
bitationis domibus laicis, etiam in propria Dioecesi, quod for-

tius intelligitur in aliena , etiamsi Dioecesani consensus adhi-
beretur , erigere Altare , ibique Sacrosanctum M'ssas Sacriri-

cium celebrare , seu celebrari faceré , ac parí modo in Orato-
riis privatis

,
quae per Sanctam Sedem concessa fuerint , non

licere Regularibus cujusvis Ordinis , aut instituti , seu Con-
gregationis, etiam Societatis Jesu, aut etiam cujuscumque Or-
dinis Militaris, etiam Sancti Joannis Hierosolymitani, aut alus

quibusqumque Sacerdotibus , etiamsi essent Episcopi , in iis

celebrare in diebus Paschatis Sanctissimae Resurrectionis, Pen-
tecostés , Nativitatis Domini nostri Jesu-Cristi , aliisque anni
Festis solemnioribus, ac diebus in indulto exceptis. In reliquis

vero diebus praedictis Regularibus , seu Sacerdotibus quibus-
cumque , etiam Episcopis, in praefatis Oratoriis celebrare non
licere, ubi etiam única Missa, quae in Indulto conceditur, ce-

Tom. XLIV. Zz
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lebreta fuerit , super quo celebraturus teneatur diligenter in-

quirere , & de eo se optime informare : Atque illa etiam in

casibus permissis celebran nequeat post meridiem , deman-
dando propterea ulterius , ac declarando in ómnibus husjus-

modi casibus personas quascumque , dictas Missas audientes,

nul'atenus Ecclesiae praecepto satisfacere : Quo vero ad Alta-

re Portatile , iterum inhaerendo declarationibus supradictis,

censuit liceñtias , seu privilegia concessa nonnullis Regulan-
bus in capite : In iis de Privileg. & per aliquos Summos Pon-
tífices alus Regularibus communicata , utendi dicto Altari

portatili, in eoque celebrandi absque Ordinariorum licentia

in locis , in quibus degunt , omnino revocáta esse per ídem
Sacrum Concilium ; & propterea eosdem Regulares prohiben-

dos , ne il lis utantur , ac mandando
,
prout praesentis De-

creti tenore mandat Episcopis , aliisque Ordinariis locorum,

ut contra quoscumque contravenientes ,
quamvis Regulares,

procedant, etiam tanquam Sedis Apostólica? delegati , ad pce-